[image: ]

ДУМА
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от    27 декабря   2012 года №   97
р.п. Шаля

Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки
Шалинского городского округа применительно к территории р.п. Шаля, п. Бизь, д. Юрмыс, п. Сарга, п. Сабик, п. Пастушный, п. Вырубки, д. Пермяки, с. Сылва, п. Илим, д. Шигаево, с. Чусовое, д. Мартьяново, п. Стрелки, п. Шамары, д. Вогулка, д. Кремлево, д. Глухарь, д. Гора, д. Коптело-Шамары, д. Нижняя Баская, п. Шутем.

                     В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ (в ред. Федерального закона от 27.12.2009 N 343-ФЗ), статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в ред. Федерального закона от 03.11.2010 г. N286-ФЗ), руководствуясь пунктом 3 статьи 23 Устава Шалинского городского округа и протоколами публичных слушаний № 13 от 24.12.2012г,  № 14  от 24.12.2012г,  № 15 от 25.12.2012г., № 16 от 25.12.2012г., № 17 от 26.12.2012г., № 18 от 26.12.2012г. Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА
1. Утвердить Генеральный  план Шалинского городского округа применительно к территории р.п. Шаля, п. Бизь, д. Юрмыс, п. Сарга, п. Сабик, п. Пастушный, п. Вырубки, д. Пермяки, с. Сылва, п. Илим, д. Шигаево, с. Чусовое, д. Мартьяново, п. Стрелки, п. Шамары, д. Вогулка, д. Кремлево, д. Глухарь, д. Гора, д. Коптело-Шамары, д. Нижняя Баская, п. Шутем.

2. Утвердить Правила землепользования и застройки Шалинского городского округа применительно к территории р.п. Шаля, п. Бизь,       д. Юрмыс, п. Сарга, п. Сабик, п. Пастушный, п. Вырубки, д. Пермяки, с. Сылва, п. Илим, д. Шигаево, с. Чусовое, д. Мартьяново, п. Стрелки, п. Шамары, д. Вогулка, д. Кремлево, д. Глухарь, д. Гора, д. Коптело-Шамары, д. Нижняя Баская, п. Шутем.

3. Опубликовать данное решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте Шалинского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (А.Л.Казанцева).

                 Глава Шалинского                         Председатель Думы
                 городского округа                         Шалинского городского округа

____________ О.Н.Сандаков                         _______________А.М.Леонтьев

image1.png

ДУМА

Ш

АЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от

27

декабря

20

1

2

года №

97

р.п. Шаля

Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки

Шалинского

городского округа применительно к территории р.п. Шаля,

п. Бизь, д. Юрмыс, п. Сарга, п. Сабик, п. Пастушный, п. Вырубки, д.

Пермяки, с. Сылва, п. Илим, д. Шигаево, с. Чусовое, д. Мартьяново, п.

Стрелки, п. Шамары, д. Вогулка, д. Кремлево, д. Глухарь, д. Го

ра, д.

Коптело

-

Шамары, д. Нижняя Баская, п. Шутем.

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190

-

ФЗ (в ред.

Федерального закона от 27.12.2009 N 343

-

ФЗ), статьей 14 Федер

ального

закона от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации" (в ред. Федерального

закона от 03.11.2010 г. N286

-

ФЗ), руководствуясь пунктом 3 статьи 2

3

Устава

Шалинского городского округа

и протокол

ам

и

публичных

слушаний

№

13

от 24

.

12

.2012г,

№

14

от 24.12.2012г,

№

15

от 25.12.2012г.,

№

16

от 2

5

.12.2012г.

,

№

17

от 2

6

.12.2012г., №

18

от 2

6

.12.2012г.

Дума

Шалинского городского округа

РЕШИЛА

1.

Утвердить Генеральный  план Шалинского городского округа

применительно к территории р.п. Шаля, п. Бизь, д. Юрмыс, п. Сарга, п.

Сабик, п. Пастушный, п. Вырубки, д. Пермяки, с. Сылва, п. Илим, д.

Шигаево, с. Чусовое, д. Мартьяново, п. Стрелки, п. Шамары, д. Вогулка,

д. Кремлево, д. Глухарь, д. Гора, д. Коптело

-

Шам

ары, д. Нижняя Баская,

п. Шутем.

2.

Утвердить Правила землепользования и застройки Шалинского

городского округа применительно к территории р.п. Шаля, п. Бизь,